
Uchwała Nr XIII.87.2025 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego tereny położone w obrębie geodezyjnym Góreczki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze 

zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:  

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego tereny położone w obrębie geodezyjnym Góreczki. 

§ 2 

 

Obszar opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przedstawiono na 

załączniku graficznym do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

 Niniejszą uchwałą przystępuje się do sporządzenia  miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębie geodezyjnym Góreczki. 

Do urzędu miejskiego wpłynął wniosek z prośbą o opracowanie planu w celu wyznaczenia 

strefy ochronnej dla projektowanej elektrowni wiatrowej, która ma być zlokalizowana na 

terenie gminy Borek Wielkopolski. 

Z mocy ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym do wyłącznej 

kompetencji Rady Miejskiej należy ustalanie przeznaczenia i zasad zagospodarowania terenu 

i stanowienia przepisów gminnych w zakresie zagospodarowania przestrzennego. 

 

 

 

 

 




